

Speciallægeholdingselskabet Christian Petersen ApS

Lyøvænget 9 Skærbæk
7000 Fredericia

CVR-nr. 33 75 52 01

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 19.
maj 2017



Christian A. Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Speciallægeholdingselskabet Christian Petersen ApS
Lyøvænget 9 Skærbæk
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33 75 52 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 7. juni 2011
Hjemsted: Fredericia

Direktion Christian A. Petersen

Revisor Revision Fyn
Registreret revisionsanpartsselskab
Stationsvej 17
5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drift af holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 285.792, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.782.768.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		5.000	0
Finansielle indtægter	2	308.871	423.558
Finansielle omkostninger	3	-42.687	-32.331
Resultat før skat		271.184	391.227
Skat af årets resultat		14.608	0
Årets resultat		285.792	391.227
Foreslået udbytte		500.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		314.352	423.558
Overført resultat		-528.560	-132.331
		285.792	391.227

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.013.366	4.801.095
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.013.366</u>	<u>4.801.095</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.013.366</u>	<u>4.801.095</u>
Andre tilgodehavender		86.000	88.733
Tilgodehavender		<u>86.000</u>	<u>88.733</u>
Likvide beholdninger		66.684	64.799
Omsætningsaktiver i alt		<u>152.684</u>	<u>153.532</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.166.050</u></u>	<u><u>4.954.627</u></u>

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Andre reserver		1.201.667	1.383.915
Overført resultat		1.101	33.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	100.000
Egenkapital	4	1.782.768	1.596.976
Kreditinstitutter i øvrigt		600.483	946.573
Kortfristet gæld af langfristet gæld		-346.400	-90.000
Langfristede gældsforpligtelser		254.083	856.573
Banker		346.400	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.777.799	1.704.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	696.600
Kortfristede gældsforpligtelser		2.129.199	2.501.078
Gældsforpligtelser i alt		2.383.282	3.357.651
Passiver i alt		4.166.050	4.954.627
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	2016	2015
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>308.871</u>	<u>423.558</u>
	<u>308.871</u>	<u>423.558</u>
	2016	2015
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	20.377	0
Andre finansielle omkostninger	<u>22.310</u>	<u>32.331</u>
	<u>42.687</u>	<u>32.331</u>

Noter

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	887.315	529.661	0	1.496.976
Årets resultat	0	314.352	-528.560	500.000	285.792
Egenkapital 31. december 2016	80.000	1.201.667	1.101	500.000	1.782.768

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter udegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31.12.2016 kr. 7.478. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.